
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 

č. j. MMUL/PO/VZ/378071/2020/LysK            V Ústí nad Labem dne 21. 12. 2020 

Název a sídlo zadavatele Adresát 

Statutární město Ústí nad Labem  (Dodavatel) 

Právní odbor  (adresa 

Velká Hradební 2336/8  sídla) 

401 00 Ústí n. L.  IČ:  

 

 

Pracovníci poskytující informace   

ve věcech organizačních: Bc. Kateřina Lysáková, pověřená vedením 

oddělení veřejných zakázek právního odboru 

MmÚ 

telefon:  +420 475 271 318 

e-mail: katerina.lysakova@mag-ul.cz 

 

Název veřejné zakázky: „Služby dotačního managementu“  

Věc: Výzva k účasti na předběžné tržní konzultaci  

Vážený dodavateli, 

dovolujeme si obrátit se na vás s dotazníkem v rámci předběžné tržní konzultace dle ust. § 33 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), k připravovanému 
zadávacímu řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Služby dotačního managementu“. 

Základním předmětem a účelem této předběžné tržní konzultace je získání a ověření informací 
nezbytných pro řádné nastavení zadávacích podmínek připravovaného zadávacího řízení 
veřejné zakázky. Konkrétní vymezení předmětu předběžné tržní konzultace je obsaženo 
v dotazníku (viz příloha této Výzvy). 

Předběžná tržní konzultace bude vedena pouze distančně písemnou formou rozesláním 
dotazníku omezenému kruhu dodavatelů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 komunikovat s dodavateli písemnou formou a uchovávat si tyto písemné záznamy; 

 aplikovat ust. § 36 odst. 4 ZZVZ (viz níže); 

 požadovat po dodavatelích doplnění či vysvětlení jimi předložených/poskytnutých 
informací; 

 vyhodnotit a využít závěry předběžné tržní konzultace dle svého uvážení, vždy však 
za dodržení základních zásad stanovených ZZVZ; 

 ukončit předběžné tržní konzultace bez zpracování výsledků, a to i bez udání důvodu. 

 

 



K předběžné tržní konzultaci pomocí otazníku se můžete vyjádřit nejpozději do 8. 1. 2021. 
Řádně vyplněný dotazník zašlete do datové schránky zadavatele: vt8bhx2. 

Prosíme, berte na vědomí, že aby nedošlo k narušení hospodářské soutěže a z důvodu 
transparentnosti, rovnosti a nediskriminace dle ust. § 6 ZZVZ bude Váš vyplněný dotazník 
uveřejněn na profilu zadavatele (mimo osobní údaje) https://zakazky.usti-nad-
labem.cz/profile_display_2.html, a v případě, že zadavatel nově nabyté znalosti využije při 
stanovení zadávacích podmínek na předmětnou veřejnou zakázku, budou tyto části zadávací 
dokumentace označeny společně s uvedením osob, které se na předběžné tržní konzultaci 
podílely, včetně podstatných informací předběžné tržní konzultace dle ust. § 36 odst. 4 ZZVZ. 

 

 

 

Těšíme se na možnou spolupráci. 

 

 S pozdravem 

 

  
                              

           

       Bc. Kateřina Lysáková, v.r. 
pověřená vedením oddělení veřejných 

zakázek právního odboru 
 Magistrátu města Ústí nad Labem 

            

 

 

 

Příloha č. 1 – Dotazník k předběžné tržní konzultaci „Služby dotačního managementu“ 

https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html

